bere/ut etiamsi omnes homines reclamēt nihil mu-
tetur eorū que recte instituerat: etiamsi infamiam vel
pericula subire p̄ recte factis necesse sit. Nam qui alit̄
instituit̄ ē: is nihil differre videt̄ ab egyptio sophā q̄
et arbor̄ fiebat ⁊ aqua ⁊ fera et quicquid liberet. Siquis
deus ipse q̄ mō laudabit iusticiam. si id placē audiētib⁹
intelliget. mō eā vitupabit: si is apud quos loquit̄ in-
iurias esse gratas cognoscet: et qđ p̄riū assentatorum
ē vt polypus ad speciez subiecti soli colozem mutat:
ita et ipse ad voluptatē audiētii snaz mutabit. S; hec
in nostris libris addiscemus p̄fectius. in presentia vō
vmbra aliquā v̄tutis descripsim⁹ ex his extraneis do-
ctrinis Qui em̄ diligētē e quavis re cogūt vtilitatem:
etsi minutatim id agāt: tñ vt magna flumina: multa
ex mltis locis accipiūt incremēta. Nā id qđ inquit po-
eta: si parū paruo addas idq; frequent̄ facias. non ad
pecunie duntaxat augmētū rectē dictuz fuisse putādū ē
s; ad cuiusvis sciētie. Bias quidē igit̄ vnus e septem
sapientibus filio suo ad egyptios p̄fiscētī /rogantiq;
p̄zem quid nā agēdo maxie sibi gratū faceret: si viaticū
cū inquit ad senectutē cōpares /virtutē nimiz p̄ via-
tico intelligens. s; arctiorib⁹ terminis illā circūscribēs
vtpote q̄ eius vtilitatē humane vite spacio diffiniuit.
Ego aut̄ siue q̄s Titani senectutē: siue viuacissimi apđ
nostros Machusale qui mille annos min⁹ triginta dī
vixisse: si deniq; vniuersum t̄ps ex quo fuerūt homies
metiat̄ ridebo puerilē ei⁹ sentētiā / p̄templās longuz et
infensibile seculū. qđ quidē tale ē vt quēadmodum
immortalis aie ita etiā illius seculi nullū finem mens
possit p̄cipere. Ad qđ vt viaticū parem⁹ / oīs lapis: vt
dicitur. mouend⁹ ē vñ aliqua vtilitas ad eā rem sit no-
bis futura Non igitur qz ardua sunt hec et laboriosa
idcirco torpescam⁹. sed memores illius sententie: opoz

10
tere videlicet vnumquēq; vitam probatissimam elige
re: expectare at vt psuetudo faciat illam iocundaz atq;
dulcem videri: ea sequi aggrediamur. Turpe ē cū
t̄ps p̄ socordia abierit/ tūc demū illud reuocare cū pre
ter dolorem nihil sit ampli⁹ uocāti redituruz Ego igi
tur que optia eē rebar partim nūc vos admonui; par
tim omni vite tpe admonebo. Vos at: cum tria sint
morboꝝ genera: vtiq; ne uos ei similes prestetis qđ
insanabile ē. neu ita mente egrotetis ut pleriq; solent
corpore egrotare Nam ij qui pua valitudine angunt̄
sp̄i pfiscuntur ad medicos. Qui vero grauiori mor
bo premuntur/ ad se curantes accersunt. At ij qui in
atram bilem insanabilē t̄suecti sunt/ ne veniētes qui
dem medicos recipiunt Quod vos nō patiamini nūc
recta consilia aspernantes;